14.08.2019г. № 4/25-дмо
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МОГОЕНОК»
РЕШЕНИЕ ДУМЫ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МОГОЕНОК»
«ОБ УСЛОВИЯХ ОПЛАТЫ ТРУДА МУНИЦИПАЛЬНЫХ
СЛУЖАЩИХ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МОГОЕНОК» ОТ 09.01.2018Г. № 3/84б-дмо
В соответствии с Федеральным законом № 131-Ф3 от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Указом Губернатора Иркутской области N2 52-уг от 14.03.2019г. «Об увеличении (индексации) размеров окладов месячного денежного содержания государственных гражданских служащих Иркутской области», Постановления Правительства Иркутской области от 27 ноября 2014 года № 599-пп «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области» (в редакции от 19 июня 2019 года), руководствуясь Уставом муниципального образования «Могоенок», Дума муниципального образования «Могоенок»
РЕШИЛА:
1. Внести следующие изменения в Положение об условиях оплаты труда муниципальных служащих муниципального образования «Могоенок», утвержденное Решение Думы муниципального образования «Могоенок» № 3/84б- дмо от 09.01.2018г. :
- приложение 1 пункт 4, п.п. 4.1 абзац 2 к решению Думы муниципального образования «Могоенок» изложить в следующей редакции:
-по младшим должностям муниципальной службы - от 60 до 90 процентов должностного оклада.
2. Настоящее решение Думы вступает в силу после официального опубликования и распространяет действие на правоотношения, возникшие с 01.07.2019 года.
3. Разместить настоящее Решение в Могоеновском вестнике, и на официальном сайте администрации муниципального образования «Могоенок» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования «Могоенок»

М.П.Клименков